Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000065842 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

Total: 200 200 4885.80 293.15 293.15 0.00 0.00 0.00 5472.10

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Seventy Two and Ten paisa Only